CAARGRALI CARAÍBAS ARTES GRÁFICAS LTDA 
Objeto: Aquisição de Material de Expediente e Papelaria Destinada a Atender a 
Demanda das Secretarias Municipais de Central – BA. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 316.509,00 (trezentos e dezesseis mil, quinhentos e nove reais). 

Central/BA, 27 de janeiro de 2012. 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br